
         Приложение 3 
к приказу ректора университета  
30.12.2022 № 792______ 

 

ГРАФИК 

приема граждан по личным вопросам по субботам в Учреждении образования 

“Брестский государственный университет имени А.С.Пушкина”  

на 2-е полугодие 2023 года 

Время приема и проведения прямых телефонных линий: 

с 08.30 до 13.00 

 
 

№ 

п/п 
ФИО Должность Даты приема 

№ кабинета, 

телефон 

1.  Марзан Сергей 

Андреевич  

Первый проректор 22.07.2023 

29.07.2023 

05.08.2023 

12.08.2023 

09.09.2023 

28.10.2023 

25.11.2023 

№ 223, 

21-65-17 

21-65-18 

2.  Будько 

Александр 

Евгеньевич 

Проректор по 

научной работе 

01.07.2023 

19.08.2023 

16.09.2023 

21.10.2023 

04.11.2023 

02.12.2023 

30.12.2023 

№ 222, 

21-65-17 

21-65-22 

3.  Соколова Татьяна 

Васильевна 

Проректор по 

воспитательной 

работе 

26.08.2023 

23.09.2023 

07.10.2023 

11.11.2023 

09.12.2023 

23.12.2023 

№ 217/1, 

21-65-17 

21-65-23 

4.  Лобановский 

Дмитрий 

Александрович 

Проректор 02.09.2023 

30.09.2023 

14.10.2023 

08.07.2023 

15.07.2023 

18.11.2023 

16.12.2023 

№ 220 

21-65-17 

21-66-78 

 

 

Ректор         Ю.П. Голубев 


